
Uchwała Nr XLVIII/554/09 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty z 

tytułu sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Kędzierzynie – Koźlu przy ulicy Elizy 

Orzeszkowej 21/1. 

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz.2603 z późn. zm. Dz.U. z 2004 r., Nr 281, 

poz. 2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,        

Dz.U. z 2000 r., Nr 6, poz.70, Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, poz. 

1600, Dz.U. z 2007 r., Nr 69, poz. 468, Dz. U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r., 

Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, Dz.U. z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 42, poz. 335, poz.340, 

Nr 98, poz. 817)   Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje: 

 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle od żądania 

zwrotu udzielonej (…*) bonifikaty od ceny sprzedaży na ich rzecz lokalu mieszkalnego 

położonego w Kędzierzynie – Koźlu, przy ulicy (….*)  w wysokości 49 008,45 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


